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نقل و انتقالات

خبر

کنت و فولاد در بن بست
کریستوفر کنت که یک فصل دیگر از قراردادش با 
فولاد خوزستان باقی مانده در لیست مازاد یحیی 
گل محمدی سرمربی قرمزپوشان قرار گرفته اما هنوز 
قراردادش را فسخ نکرده است. دروازه بان اتریشی 
فولاد در روزهای گذشته در اردوی این تیم در تهران 
حضور داشت اما همراه قرمزپوشان به امارات سفر 
نکرد. مسئولان فولاد مذاکراتی را با کنت برای فسخ 
قرارداد داشتند، اما این دروازه بان راضی به این مسأله 
نشده و اعلام کرده برای فسخ قرارداد همه پول خود 
را دریافت خواهد کرد. کنت برای انجام مذاکرات 
جدید با فولادی ها تهران را به مقصد اهواز ترک 
کرد. این دروازه بان همچنان بر موضع خود مبنی بر 
دریافت تمام مبلغ قراردادش در فصل جدید پافشاری 
دارد و در جلساتی که با مدیران باشگاه در اهواز 

خواهد داشت نیز این مسأله را اعلام خواهد کرد.

گل گهر و جذب مدافع لیگ یکی
ع، از پدیده های فصل گذشته  محمدمهدی زار
لیگ دسته اول کشور بود که در تیم پارس 
جنوبی جم عضویت داشت و توسط باشگاه 
گل گهر مورد توجه قرار گرفت. این مدافع تنها 
۲۱ سال دارد و تلاش می کند توانایی خود را در 
ع با قراردادی سه ساله  لیگ برتر نشان بدهد. زار
به گل گهر سیرجان پیوست تا زیر نظر مهدی 

تارتار در تیم جدید خود کار کند.

بازیکن جوان ایرالکو 3ساله بست
باشگاه آلومینیوم اراک پس از تمدید قرارداد با امیر 
نوری، سیدمهران موسوی، محمدامین کاظمیان، 
بهروز نوروزی فرد، امین جهان کهن، میلاد بدرقه و 
شروین بزرگ با علی وطن دوست هم برای ادامه 
همکاری به توافق دست یافت. علی وطن دوست، 
هافبک جوان آلومینیوم اراک، با وجود اینکه یک 
فصل دیگر تحت قرارداد با این تیم بود، برای 
ادامه همکاری بیشتر به توافق رسید و قراردادش 

را تا پایان فصل ۰۶-۱۴۰۵ تمدید کرد.

محرم، منتظر محمد را می خواهد
قرارداد قرضی منتظر محمد، ستاره عراقی 
فصل گذشته مس رفسنجان، پس از پایان 
فصل با این باشگاه به پایان رسید و او که 
همراه با تیم ملی عراق راهی المپیک شده 
است، در بازگشت به ایران باید به استقلال 
بازگردد. مدیرعامل مس رفسنجان می گوید: 
»ما طبق خواسته نویدکیا و برنامه ایشان جلو 
رفتیم. او منتظرمحمد را هم می خواهد و ما با 
استقلال مذاکره کردیم، ولی نتیجه هفته آینده 
مشخص می شود. منتظرمحمد باید از المپیک 
برگردد تا ببینیم چه اتفاقی رخ می دهد. وی در 
صحبت های شفاهی هیچ رقمی به ما اعلام 
نکرده است. ما   به استقلال نامه زدیم و آخرین 

مذاکره هم دیشب انجام شده است.«

برگزاری سوپرجام در کرمان
امیرحسین روشنک، مسئول برگزاری رقابت های لیگ 
برتر دیروز در جلسه ستاد استانداردسازی ورزشگاه ها 
برای بررسی وضعیت ورزشگاه نقش جهان جهت 
میزبانی دیدارهای سپاهان اظهار داشت: »با پیشنهاد 
سازمان لیگ و تأیید فدراسیون، دیدار سوپرجام فوتبال 
ایران بین سپاهان و پرسپولیس در کرمان برگزار 
خواهد شد. اگر ورزشگاه و چمن آن را تجهیز کنند، 

این بازی در کرمان برگزار می شود.«

جریمه ۱۰۰هزاردلاری سپاهان
علی دهقانی، مسئول برگزاری بازی های بین المللی 
فدراسیون در جلسه با مدیران برگزارکننده مسابقات 
لیگ برتر عنوان کرد: »باشگاه سپاهان به دلیل رفتار 
هوادارانش در جریان دیدارهای آسیایی فصل گذشته 
دو هفته قبل از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به مبلغ 
۱۰۰هزار دلار جریمه شد.« لازم به ذکر است که سپاهان 
در فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا در مرحله گروهی 
با تیم های الاتحاد عربستان، نیروی هوایی عراق و 
آلمالیق ازبکستان روبه رو شد که پس از الاتحاد به 
عنوان تیم دوم جواز حضور در مرحله یک هشتم نهایی 
را کسب کرد اما در این مرحله با واگذاری نتیجه به 

الهلال عربستان از دور مسابقات کنار رفت.

 امارات بدون بازی تدارکاتی 
رو در روی ایران

تیم ملی فوتبال ایران در مرحله پایانی مقدماتی 
جام جهانی ۲۰۲۶ در گروه یک باید رودرروی تیم های 
قطر، ازبکستان، امارات، قرقیزستان و کره شمالی قرار 
گیرد. ملی پوشان کشورمان در اولین بازی خود روز 
۱۵ شهریور از تیم قرقیزستان میزبانی می کنند و در 
دومین بازی در تاریخ ۲۰ شهریور رودرروی امارات قرار 
می گیرند. رسانه الامارات الیوم خبر داد مطابق نظر 
پائولو بنتو، سرمربی تیم ملی امارات، ملی پوشان 
این کشور پیش از دو دیدار ابتدایی خود در مقدماتی 
جام جهانی برابر قطر و ایران دیدار تدارکاتی نخواهند 
داشت و کادرفنی امارات بازیکنان این تیم را در لیگ 

داخلی زیر نظر خواهند گرفت.

دیدار ایران و قرقیزستان در اصفهان برگزار می شود
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در روزهای 
۱۵ و ۲۰ شهریور به ترتیب مقابل تیم های ملی قرقیزستان و امارات صف آرایی 
می کند. با توجه به مرمت ورزشگاه آزادی که از هفته های گذشته در دستور کار 
شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی قرار گرفته است، میزبانی این استادیوم 
از دیدار ایران - قرقیزستان در هاله ای از ابهام قرار گرفت. در این بین دیروز 
برنامه دیدارهای انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا 
)AAA( قرار گرفت که بر این اساس ورزشگاه نقش جهان اصفهان به عنوان 
میزبان دیدار با قرقیزستان معرفی شد و شاگردان امیر قلعه نویی باید در اصفهان 

اولین دیدار خود را مقابل قرقیزستان میزبانی کنند.

عزم جدی فدراسیون برای شماره گذاری صندلی استادیوم های لیگ برتر

ورود تماشاگرنماها ممنوع

 یکی از 
مسئولان 

چمن 
ورزشگاه آزادی 

به خاطر 
سلفی گرفتن 

با مهدی 
طارمی، 

فدراسیون 
را با جریمه 

5 هزار دلاری 
مواجه کرد

در روزهای گذشته صحبت های 
تجهیز  ص  خصو ر  د ی  د یا ز
و  ن  ما ر کشو ی  ه ها شگا ز ر و
استانداردسازی مسابقات در قاره 
آسیا مطرح شد که اکثر اخبار 
منتشر شده در این رابطه برای 
فوتبال ایران ناامیدکننده بود. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا امسال 
تیم ها را موظف کرده است تا 
مسابقات شان با استانداردهای 
مورد نظر برگزار شود. یکی از 
بحث  با  مرتبط  موارد  ین  ا

شماره گذاری  استانداردسازی، 
روی صندلی در ورزشگاه ها است 
که این موضوع باعث می شود 
در  موجود  مشکلات  از  برخی 
ورزشگاه ها برطرف شود؛ طرحی 
که قرار است برای نخستین بار 
در لیگ برتر و لیگ یک کشورمان 
بر همین اساس  اجرا شود. 
سازمان لیگ نشستی به عنوان 
برگزاری  هم اندیشی مسئولان 
مسابقات لیگ برتر فوتبال با 
فرماندهان فراجا برگزار کرد و 
در این نشست در خصوص این 
موضوع صحبت هایی مطرح شد. 
ح شماره گذاری روی  بر اساس طر
صندلی مشکلات حضور افراد روی 

راه پله ورزشگاه ها برطرف خواهد 
شد. علاوه بر این قرار است که 
سامانه موجود به سامانه ثبت 
احوال کشور متصل شود که در 
این صورت هویت هواداری که 
در ورزشگاه حضور دارد، کاملاً 
مشخص می شود. فوتبال ایران 
با  بارها  در سال های گذشته 
جرایم متعددی روبه رو شده 
بود که یکی از این جرایم حضور 
هواداران روی راه پله ورزشگاه ها 
بود. علاوه بر این یکی دیگر از 
جرایمی که فوتبال ایران با آن 
روبه رو شد، ورود افراد مختلف در 
چمن ورزشگاه ها است؛ اتفاقی 
که در دیدار اخیر تیم ملی با 

ازبکستان رخ داد و یکی از مسئولان 
چمن ورزشگاه آزادی به خاطر 
سلفی گرفتن با مهدی طارمی، 
فدراسیون را با جریمه ۵ هزار 
دلاری مواجه کرد. پرتاب بطری 
است  از موضوعاتی  یکی  هم 
که در ورزشگاه های کشورمان 
اتفاق می افتد و در صورت اجرای 
شماره گذاری روی صندلی فرد 
متخلف شناسایی خواهد شد. 
جالب اینجاست که کنفدراسیون 
فوتبال آسیا حتی برای خالی و یا 
پر بودن بطری ای که توسط هوادار 
به داخل زمین پرت می شود هم 
جرایم متفاوتی در نظر گرفته 
است. این کنفدراسیون برای 

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
گفت: »ما قبلاً جلساتی با باشگاه ها در 
مورد استانداردسازی ورزشگاه ها داشتیم 
و مطمئناً بازی ها در ورزشگاه هایی برگزار 
می شود که بحث وی آی پی، سی آی پی، 
ورود و خروج تماشاگران، تخلیه به موقع 
ورزشگاه، تعیین راهروها و... مشخص 
شده باشد، باز هم می گویم بازی ها 
می کنیم  برگزار  ورزشگاه هایی  در  را 
که این ویژگی ها را داشته باشد.« وی 
افزود: »مسأله بعد، لزوم همکاری یگان 
ویژه در برگزاری مسابقات برای ظرفیت 

بیش از حد ورزشگاه هاست. امسال این 
موضوع حل خواهد شد، چون یگان ویژه 
صحبتی منطقی داشت و گفت تعدادی 
از تماشاگران پشت درهای ورزشگاه ها 
قرار می گیرند و یگان مجبور می شود 
آنها را به داخل ورزشگاه راه بدهد، اما 
الان هر کسی باید با کد ملی یک بلیت 
تهیه کند و باید محکم ایستاد و یک نفر 
را بدون بلیت راه نداد؛ مثل سینماها. 
در سینما این طور نیست که ۲۰، 3۰ نفر 
جمع شوند و چون شلوغ می شود آنها را 
وارد سالن سینما کنند. گیت های همه 

ورزشگاه ها تقریباً آماده شده است و 
مشکل خاصی نداریم.« رئیس فدراسیون 
فوتبال خاطرنشان کرد: »لزوم آموزش و 
همکاری یگان ویژه با کانون هواداران 
یگان  را داریم. چیزی که می بینیم 
ویژه فرماندهی اصلی  برقرلری نظم در 
مسابقات و ورزشگاه ها را به عهده دارد، 
ولی کسی که باید افراد را در صندلی اش 
بنشاند، یگان ویژه نیست، این کار کانون 
هواداران است، همین کار را به کمک 
بسیج ورزشکاران پیش می برند، ایجاد 
نظم بین تماشاگران بحثی جدی است 

که از کانون هواداران و باشگاه ها انتظار 
داریم انجام شود. باشگاه ها و کانون 
هواداران در قبال رفتار تماشاگران مسئول 
هستند. هیچ باشگاهی نمی تواند بگوید؛ 
»من مسئول تماشاگران نیستم.«، پس 
چه کسی مسئول است؟ بلیت فروشی 
برای باشگاه هاست، آنها تعیین قیمت 
می کنند و بلیت را می فروشند. ما به 
مدیران باشگاه ها در استانداردسازی 
ورزشگاه ها این موارد را گفتیم. امروز 
اما با کانون هواداران، یگان ویژه، بسیج 

ورزشکاران و... صحبت می کنیم.«

بطری خالی یک هزار دلار و بطری 
پر ۲۰هزار دلار جریمه در نظر گرفته 
است. فوتبال ایران با اجرای این 
طرح امسال می تواند مشکلاتی 

که توسط هواداران به وجود می آید 
را به راحتی مدیریت کند تا کمتر 
شاهد چنین اتفاقاتی در ورزشگاه ها 

. شیم با

بهاروند: کانون های هواداری باعث 
مطلوبیت لیگ می شوند

نشست هم اندیشی مسئولان 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
با فرماندهان انتظامی، مسئولان 
ی  سا ؤ ر  ، ن ا ر زشکا ور بسیج 
هیأت های فوتبال و مسئولان 
کانون های هواداری فوتبال در 
مرکز ملی فوتبال برگزار شد. در 
این نشست مهدی تاج رئیس 
فدراسیون، مهدی محمدنبی 
وند  بهار ر  حید  ، ئیس یب ر نا
رئیس سازمان لیگ و محمدرضا 
کشوری فرد دبیر سازمان لیگ 
در  وند  بهار داشتند.  حضور 
خصوص این جلسه اظهار داشت: 
»این جلسه برای هماهنگی بیشتر 
است تا مسابقات فصل پیش رو با 
آرامش بیشتر و مطلوب تر برگزار 
شود همچنین مقررات و الزامات 
کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا 
هم بیش از گذشته مورد توجه 
و اجرا قرار بگیرد. همچنین از 
خ  ر ناشایست  اتفاقات  برخی 
داده گذشته پیشگیری شود.« 
رئیس سازمان لیگ تأکید کرد: 
»واژه فرهنگی در باشگاه های ما 
پیش از ورزشی آمده که دلیلش 
اهمیت فرهنگ و ارزش ها برای 
ماست. کانون های هواداری 

به  نسبت  ید  با ه ها  شگا با
گذشته فعال تر عمل کنند و 
هماهنگی بیشتری با سایر ارکان 
برگزاری مسابقات و نیروهای 
انتظامی و امنیتی داشته باشند 
تا از بروز بسیاری از تنش ها 
کانون های  شود.  جلوگیری 
هواداری باید در برقراری بیشتر 
نظم ورزشگاه ها فعال تر عمل 
کنند. همان گونه که در تمامی 
مسابقات بین المللی کانون های 
هواداری فعالیت پررنگ و مؤثری 
دارند. به دنبال فعالیت بیشتر 
کانون های هواداری هستیم اگر 
این کانون ها ۶۰ درصد ظرفیت 
خود فعالیت کنند در برگزاری 
مسابقات بسیاری از مشکلات 
آمد و نظم و  پیش نخواهد 
امنیت بیشتری در ورزشگاه ها 
به وجود می آید.« بهاروند تأکید 
کرد: »می خواهیم در فصل 
آینده هر تماشاگری روی صندلی 
مخصوص خود بنشیند و برای 
رسیدن به این شرایط مطلوب 
همکاری کانون های هواداری با 
پلیس و نیروی انتظامی مهم 
است تا مسابقات با آرامش 

کامل برگزار شود.«

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار

اعزام به خدمت مقدس سربازی از جمله 
وظایفی است که در ایران مدرک و جایگاه 
نمی شناسد و هر جوان ایرانی طبق قانون 
باید آن را در موعدی که قانون مشخص 
کرده است، انجام بدهد. با وجود بدیهی 
بودن انجام خدمت سربازی که مردان 
غ از اینکه در چه فعالیتی  ایرانی فار
مشغول هستند، باید انجام بدهند، 
به نظر می رسد که فوتبالیست های 
ایرانی نتوانسته اند با این مسأله کنار 

بیایند و هر چند وقت یک بار صدای 
اعتراض شان بلند می شود و سعی   
می کنند نارضایتی شان را نسبت به 
انجام خدمت مقدس سربازی نشان 
دهند. آنها همواره با وجود امتیازهایی 
که در ۲ دهه گذشته برای به تعویق 
انداختن این خدمت مقدس از سوی 
نهادهای مربوطه برای شان در نظر 
گرفته شده است، همچنان هم سعی 
دارند از خدمت زیر پرچم که بر اساس 

قانون اساسی جزو وظایف هر مرد ایرانی 
است، شانه خالی کنند. به طوری که 
می خواهند خودشان را تافته جدابافته از 
غ از جایگاه، باید  جامعه ای بدانند که فار
خدمت مقدس سربازی را انجام بدهد. 
اوج نشان دادن این اعتراض ها و زیر بار 
نرفتن فوتبالیست ها برای انجام خدمت 
مقدس سربازی، فصل تابستان است که 
سازمان نظام وظیفه با توجه به پایان 
رسیدن معافیت  برخی فوتبالیست ها، 

آنها را به خدمت فرا می خواند و از 
آنها می خواهد خودشان را برای انجام 
خدمت مقدس سربازی به پادگان  
معرفی کنند. فصل نقل و انتقالات 
تابستان امسال هم از این قاعده 
مستثنی نیست و سازمان نظام وظیفه 
با اعلام اسامی فوتبالیست های مشمول، 
آنها را به خدمت سربازی فراخواند. 
همین مسأله سبب شد تا صدای 
اعتراض برخی از این فوتبالیست ها 

بلند شود و آنها ناخرسندی شان را 
نسبت به اینکه قرار است به خدمت 
اعزام شوند، اعلام کنند تا با فشارهای 
رسانه ای بتوانند بار دیگر خدمت شان را 
به تأخیر بیندازند. با این حال، سازمان 
نظام وظیفه بدون توجه به جوسازی 
برخی از این فوتبالیست ها که سعی 
در مظلوم نمایی داشتند، پای اجرای 
قانون ایستاد و این بازیکنان به خدمت 

فراخوانده شدند.

سازمان نظام وظیفه 
پای اجرای قانون 
ایستاد

تلاش فوتبالیست ها برای 

تعویق در اعزام به سربازی

سیدبندی در لیگ نخبگان آسیا مشخص شد      

پرسپولیس در گلدان اول و استقلال در سید دوم
تلاش مدیران برای جذب 3 بازیکن جدید      

بشار رسن، گزینه جذاب و جدید تراکتور
سایت »فوتی رنکینگز« بر مبنای 
عملکرد تیم ها در فصل گذشته 
برتر فوتبال کشورهای  لیگ های 
آسیایی، سیدبندی تیم های حاضر 
در لیگ نخبگان آسیا را که سطح 
اول رقابت های باشگاهی قاره کهن 
به شمار می رود، مشخص کرد. بر 
همین اساس پرسپولیس که فصل 
گذشته جام قهرمانی لیگ برتر را 
بالای سر برد، در سید اول لیگ 
نخبگان قرار گرفت و استقلال که 

در رتبه دوم جدول ایستاد، در سید 
دوم. سیدبندی لیگ نخبگان آسیا 
به معنای عدم رویارویی تیم های 
حاضر در یک سید با یکدیگر نیست. 
هر تیم در لیگ نخبگان، در چهار 
مسابقه خانگی و چهار بازی خارج 
از خانه صف آرایی می کند که چهار 
دیدار برابر تیم های سید اول و چهار 
بازی برابر تیم های سید دوم خواهد 
بود. همچنین تیم های هر کشور 
با هم روبه رو نمی شوند. در سید 

اول تیم های العین امارات، الهلال 
عربستان، السد قطر، پرسپولیس 
ایران، پاختاکور ازبکستان و الشرطه 
عراق حضور دارند و تیم های النصر 
و الاهلی عربستان، الریان قطر، 
استقلال ایران، الوصل امارات و 
برنده مرحله مقدماتی )سپاهان 
ایران، شباب الاهلی امارات یا الغرافه 
قطر( نیز در سید دو جای گرفتند. 
قرعه کشی لیگ نخبگان آسیا ۲۶ 

مرداد برگزار خواهد شد.

این روزها  سرخپوشان تبریزی 
در اردوی ترکیه حضور دارند اما 
مسئولان این باشگاه در تلاش برای 
انجام خریدهای بعدی هستند 
و قصد دارند حداقل سه بازیکن 
جدید را به فهرست خود اضافه 

 . کنند
در حالی که تمام توجهات به 
خرید مدافع مرکزی و مهاجم نوک 
معطوف شده، یک گزینه جذاب هم 
روی میز مدیرعامل این باشگاه آمده 

است. بشار رسن عراقی، بازیکنی 
است که این روزها شرایط جذب 
او بررسی می شود و با توجه به 
پایان قرارداد با القطر، استخدامش 
چندان هم دور از دسترس نیست. 
بشار که روزهای بسیار خوبی را 
با تیم پرسپولیس داشت، بعد از 
فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ از 
جمع سرخپوشان جدا شد و به 
لیگ ستارگان پیوست، اما حالا به 
نظر پیشنهاد در خوری از تیم های 

قطری ندارد و دوباره موردتوجه 
تیم های ایرانی قرار گرفته است. 
اگرچه ترجیح بشار به حضور در 
پرسپولیس است اما باشگاه تراکتور 
نیز باتوجه به ثبات مالی مطلوب و 
همچنین حضور دراگان اسکوچیچ 
و ستاره های پرسپولیسی، مقصد 
جذابی برای این ستاره محسوب 
می شود. در روزهای آینده تکلیف 
حضور این بازیکن در تراکتور روشن 

خواهد شد.

زوج طارمی - تورام در اولین بازی اینترآمادگی نقش جهان برای میزبانی تیم ملی 
رقابت های یورو ۲۰۲۴ و کوپاامه ریکا 
تا بسیاری از ستارگان  باعث شد 
اصلی ترکیب اینتر، خیلی دیر به 
تمرینات اضافه شوند. در شرایطی که 
ملی پوشان ایتالیایی در هفته قبل 
و یان زومر به همراه هاکان چالهان 
اوغلو دیروز به آپیانو بازگشتند، هنوز 
خبری از مهاجمان نیست. لائوتارو که 
به همراه آرژانتین توانست قهرمان کوپا 
شود، دیرتر از تمام بازیکنان به تمرینات 
بازخواهد گشت. او در فاصله 9 روز تا 
نخستین بازی فصل اینتر برابر جنوا در 

دسترس اینزاگی خواهد بود و به همین 
دلیل، این بازیکن در دیدار هفته اول 
نیمکت نشین طارمی خواهد شد. گاتزتا 
در این مورد نوشته است: »روز شنبه 
در آپیانو جنتیله، بازیکنان ملی پوش 
که به نیمه نهایی یورو رسیده اند، به 
تمرینات اضافه می شوند. فرانسوی ها 
یعنی مارکوس تورام و بنجامین پاوارد 
و هلندی ها شامل استفان دی فرای و 
دنزل دومفریس یک روز پس از بازی 
دوستانه اینتر در پیزا که »دربی« بین 
برادران اینزاگی خواهد بود، به بقیه 

هم تیمی ها می پیوندند. به این ترتیب، 
سیمونه یکی از دو بازیکن اصلی خط 
حمله را در اختیار خواهد داشت. تورام 
شروع به کار با هم تیمی جدیدش 
طارمی می کند و بدین ترتیب، باید 
انتظار داشت که طارمی و تورام، زوج 
خط حمله اینتر را در دیدار هفته 
نخست برابر جنوا تشکیل دهند. 
مهاجم ایرانی در بازی های پیش فصل 
عملکرد بسیار خوبی داشته و اینزاگی را 
به داشتن مهاجم سومی در سطح تورام 

و لائوتارو امیدوار کرده است.«

محمد جم مدیر ورزشگاه نقش جهان، مدیر ورزشگاه نقش 
جهان در مورد میزبانی از بازی تیم ملی مقابل قرقیزستان که 
قرار است در اصفهان برگزار شود، بیان کرد: »ورزشگاه نقش 
جهان استاندارد لازم برای برگزاری مسابقات را دارد.  البته 
اشکالات جزئی وجود داشت که برطرف شد.  این موضوع 
گفته شده، مدیران فدراسیون نیز با مدیران باشگاه صحبت 
کرده اند و ان شاءالله بازی برگزار شود.«  او ادامه داد: »ظاهر 
ورزشگاه خوب است، وضعیت چمن به بازی الاهلی می رسد و 
مورد خاصی ندارد؛ از ابتدا استانداردسازی ورزشگاه نقش جهان 
را شروع کردیم و این حرکت ادامه دارد. اعتقاد دارم ورزشگاه های 
دیگر نیز باید به سمت استانداردسازی بروند. نور ورزشگاه نقش 
جهان ۲۵۰۰ لوکس نور است که استاندارد نیز ۲۴۰۰ لوکس است.«

تاج: باید مانند سینماها به افراد بدون بلیت اجازه ورود ندهیم


